
Zarządzenie Nr 32/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 27 lutego 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2017 roku poz.  2077  z  późn.zm.)  oraz  §  13  Uchwały Nr  IV/39/2018 Rady Miejskiej  w Staszowie  z  dnia

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę              1 511,00 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom o kwotę              1 511,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę             2 725,00 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom o kwotę                398,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę                940,00 zł

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę             1 387,00 zł

§ 3.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę           48 001,95 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          1 263,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                217,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                  31,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                    2,21 zł



§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                    0,16 zł

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             1 755,13 zł

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                103,59 zł

§ 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 4 155,38 zł

§ 4249 -  Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę    244,38 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                        17 406,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             424,23 zł

 w tym:

- zadania zlecone – 109,78 zł

- zadania własne – 314,45 zł

§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę                          1 000,00 zł

w tym:

- zadania własne – 1 000,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9 365,87 zł

 w tym:

- zadania własne – 9 365,87 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                       4 400,00 zł

w tym:

- zadania własne – 4 400,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 909,22 zł

w tym:

- zadania zlecone – 1 009,53 zł

- zadania własne – 899,69 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             109,46 zł

w tym:

- zadania zlecone – 109,46 zł

Rozdział 85502 – Świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             815,32 zł

w tym:

- zadania zlecone – 815,32 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                          1 300,00 zł

w tym:

- zadania zlecone – 1 300,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę           3 500,00 zł

       § 4.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę           49 215,95 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             333,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                  57,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                    8,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                202,25 zł

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                   11,92 zł

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                  40,74 zł

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                    2,35 zł

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                  71,93 zł

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                    4,49 zł

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                 2,75 zł

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                 0,16 zł

§ 4247 – Zakup środków dydaktycznych o kwotę                           2 110,22 zł

§ 4247 – Zakup środków dydaktycznych o kwotę                                          124,04 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                        17 406,00 zł

§ 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          3 484,83 zł

§ 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                          205,17 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                             424,23 zł

w tym:

- zadania zlecone – 109,78 zł

- zadania własne – 314,45 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          1 000,00 zł

w tym:

- zadania własne – 1 000,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             940,00 zł

w tym:

- zadania własne – 940,00 zł

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                       9 365,87 zł

w tym:

- zadania własne – 9 365,87 zł



§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       4 400,00 zł

w tym:

- zadania własne – 4 400,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                          1 909,22 zł

w tym:

- zadania zlecone – 1 009,53 zł

- zadania własne – 899,69 zł

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                       1 387,00 zł

 w tym:

- zadania zlecone – 1 387,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę              109,46 zł

w tym:

- zadania zlecone – 109,46 zł

Rozdział Świadczenie rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                          815,32 zł

w tym:

- zadania zlecone – 815,32 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             1 300,00 zł

w tym:

- zadania zlecone – 1 300,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             3 500,00 zł

§ 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”

do Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej  w Staszowie z  dnia  28 grudnia  2018 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2019 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2019 r”

do niniejszego zarządzenia

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2019-03-19T06:26:13+0000




